
VINKORT



CHAMPAGNE GLAS 1/2 1/1

Frankrig
Thierry Fournier, Réserve Extra Brut, Champagne 
Marne Valley, Frankrig    558,-
Thierry Fourniers visitkort, der viser stilen for huset og som består af druer fra alle deres 45 parceller i Marne-da-
len og Côte de Blancs. 

Thierry Fournier, Blanc de Blancs, Champagne
Marne Valley, Frankrig   758,-
Vintage Blancs de Blancs fra meget kalkholdige jorde i både Marne-dalen og Côte de Blancs.

MOUSSERENDE VIN    1/1

Frankrig
Charles Frey, Crémant d’Alsace, Brut Nature, Alsace   408,-
En helt forrygende og knastør Crémant, der føles cremet i munden.  
Eftersmagen har lette, toastede noter og modne toner af æble/pære og en pirrende tør afslutning.

Maison Albert Sounit, Crémant de Bourgogne
 - Prestige Demi-Sec, Bourgogne, Côte Chalonnaise 98,-  418,-
Frisk og frugtrig bouquet. Pinot Noir’en lægger en bund af kraft og volumen,  
Chardonnay’en giver finesse og elegance og Aligoté’en tilfører en forførende friskhed og sprød syre.

Italien
Proverbio, Prosecco DOC Extra Dry Organic & Vegan   378,-
Vinen er meget blød på ganen og tilbyder forfriskende syrlighed med masser af frugtagtig smag som æble, 
abrikos og bananer.



HVIDVIN GLAS  1/1

Tyskland
Weingut Nik Weis, Schiefer Riesling, Mosel   388,-
Imødekommende noter af grønne æbler, citrusfrugter og en forfinet, underliggende mineralitet og frugtsyre, 
der giver retning og struktur til det imponerende helhedsbillede.

Domdechant Wernersches Weingut, Hochheimer Riesling 
Kirchenstück, Erste Lage, Rheingau   438,-
I duften byder vinen på nyplukkede æbler, fersken og abrikos, med sarte, underliggende nuancer af appelsinskal  
og honning. Disse elementer går igen i smagen, der tillige får retning og spændstighed fra en læskende kalkhol-
dig mineralitet.

Østrig
Weszeli, Grüner Veltliner - Langenlois, Kamptal   388,-
Vinen er meget blød på ganen og tilbyder forfriskende syrlighed med masser af frugtagtig smag som æble, 
abrikos og bananer.

Frankrig
Famille Hugel, Gentil, Alsace, Frankrig   368,-
Elegant, harmonisk og tør hvidvin med frugtbouquet af ferskner og citrus og en dejlig forfriskende smag. Smuk 
blanding af Alsaces klassiske druer..

Charles Frey, Gewurztraminer, Symbios, Alsace, Frankrig   418,-
Gewürztraminer i en afdæmpet og elegant udgave med krydderier, appelsinskal og blomsternoter. Fin sødme, 
der gør den oplagt til mellemøstlige eller asiatiske retter.

Maison Louis Jadot, Bourgogne Blanc  - Couvent des Jacobins 
Bourgogne   428,-
Tydelige frugtnoter af fersken, pære og grapefrugt, som udvikler sig til nogle mere florale noter med et pikant 
vanille-præg.

Domaine de l’Enclos, Chablis, Bourgogne, Chablis   458,-
Smuk, klassisk Chablis med noter af modne, gule frugter. Smagen har en pæn tyngde, men den underliggende 
mineralske friskhed giver retning og længde.

Italien
Zenato, Pinot Grigio delle Venezie, Veneto 78,-  368,-
Klassisk Pinot Grigio med aromatisk og forfriskende bouquet.  
Smagen er delikat, frugtrig med pæn fylde og god længde.



HVIDVIN GLAS   1/1

Spanien
Menade, Verdejo, Rueda   368,-
Klassisk Verdejo med urteagtige noter kombineret med stikkelsbær, kiwi og passionsfrugt.  
Vinen understøttes af en forfriskende og opstrammende syre, samt en fin,  læskende mineralitet.

Adegas Guimaro, Blanco Joven, Ribeira Sacra   398,-
Utrolig kompleks aroma allerede i vinens ungdom, pakket med nuancer af bl.a. pære, kvæde, honning,  
limeskal, mynte, kalk og urtete. På tungen har vinen på samme tid en cremet struktur og frisk  
koldklima-syre, og man fornemmer virkelig det mineralske terroir, som de gamle vinstokke står dybt i.

USA
Stone Peak, Chardonnay, Central Valley 68,-  338,-
Fed, flot, fadlagret og charmerende Chardonnay med vanille, ananas, citrus og flødekaramel.

Chateau Ste. Michelle, Riesling -  Columbia Valley
Washington State   378,-
Ren og rank Riesling, slank og klassisk og dog med lidt oversøisk præg og sødme som hvide ferskner og mandariner.

Au Bon Climat, Chardonnay - Californien, Santa Barbara County   468,-
Perfekt balanceret mellem fyldig, intens frugt og frisk koldklimasyre med noter af citrus, moden pære, mirabelle, 
fersken, smør og ikke mindst diskret fadkrydderi. 

Australien
Riders Hill, Chardonnay, South Eastern Australia   328,-
Halvtør, aromatisk og fyldig hvidvin med Chardonnay-druens æbleagtige friskhed og Australsk varme og  fylde.

Pete’s Pure - Sauvignon Blanc 78,-  348,-
Balanceret og indbydende Sauvignon Blanc, der er ren, tør og elegant og har al den fylde og bredde,  
du kunne ønske af en oversøisk Sauvignon Blanc.

New Zealand
3 Wooly Sheep, Sauvignon Blanc, Marlborough   388,-
Lækker, moderne vin med lifligt og saftigt inferno af ananas og grapefrugt.



ROSÈVIN GLAS   1/1

Tyskland
Balthasar Ress, Pinot Noir, Rosé Trocken
Landwein, Rhein   368,-
Livlig, tør rosé fuld af sommerlige bær. Vinen er frisk som et nyplukket skovhindbær og saftig som et  sprødt 
æble. En delikat og elegant rosé.

Frankrig
Château d’Esclans, The Pale Rosé by Sacha Lichine 
Vin de Pays du Var   368,-
The Pale er den pionerende roséskaber Sacha Lichines svar på en euforiserende rosévin til de glade tyvere.  
En funklende postpandemi-vin til lykkelige stunder i morsomt selskab. 

Pierre Brévin, Rosé d’Anjou, Loire 78,-  368,-
Læskende, smuk rosé, hvor frugtaromaer med nyplukkede hindbær og skovbær vælder op i glasset. Afrundet og 
fyldig smagsoplevelse med en lang, aromatisk finish.

RØDVIN GLAS   1/1

Tyskland
Schwedhelm, Dornfelder, Pfalz   368,-
Schwedhelms Dornfelder har en dyb og intens farve.  Duften er overvældende med Morello kirsebær-noter.  
Disse bærnoter går igen i smagen, der er eksemplarisk indrammet af fløjlsbløde tanniner. 

Weingut Nik Weis, Pinot Noir, Mosel   438,-
Vinen byder på en vifte af de klassiske Pinot Noir-aromaer med røde bær, fine florale nuancer og vilde krydderur-
ter. Smagen er struktureret med velourblød tekstur.

Australien
Riders Hill, Shiraz, South Eastern Australia   328,-
Fyldig, charmerende og lige til at nyde - typisk Australsk Shiraz med tydelige smagsnoter af solbær, lakrids og 
vanille.

Pete’s Pure - Pinot Noir 78,-  348,-
Vibrerende, livlig og saftig Pinot Noir med skovbundsnoter, flødekaramel, tranebær, hindbær, friske skovjordbær 
og fine urtede noter. Let og elegant.

Kaesler, Avignon GSM   418,-
Australiens svar på klassisk Châteauneuf-du-Pape. 
Vibrerende og perfekt modnet frugt med krydrede noter, finkornede tanniner, balancerede fadnoter og  
en lang, blød finish. 

Frankrig
Château la Nerthe, Côtes du Rhône Villages 
Les Cassagnes de la Nerthe, Rhône Syd   418,-
Delikat, velafbalanceret Grenache-domineret rødvin med rene og intense noter af røde bær og blommer, såvel 
som underliggende garrigue-noter.



RØDVIN GLAS 1/2 1/1

Frankrig
Château Moncets, Bordeaux, Lalande de Pomerol   428,-
Letløbende og blød Bordeaux, der er pakket med friske bær og noter af den fineste mørke chokolade.

Château du Vieux Guinot - Grand Cru, Bordeaux, Saint-Emilion  318,-  428,-
Fyldig, moden vin med vanille, kakao og kirsebær.

Chapelle de Haut-Bages Libéral -Bordeaux, Pauillac   488,-
“The 2018 La Chapelle de Haut-Bages is a gorgeous second wine”  - Antonio Galloni, Vinous.

Clos du Moulin aux Moines, Pommard Village
Bourgogne, Côte de Beaune   668,-
Det vælter op af glasset med de fineste røde bær, skovbær, hindbær, jordbær, sød lakrids, te, appelsinskal og fin, 
sød tobak. Første indtryk på tungen er elegance og en letløbende vin, men vinens intensitet og dybde kommer 
snigende, og især eftersmagens længde er imponerende for ”blot” en Village-vin. 

Domaine Henri Magnien, Gevrey-Chambertin
Bourgogne, Côte de Nuits   688,-
Gevrey-Chambertin er forfinet og delikat med en elegant underliggende kompleksitet.  
Røde bær og safte krydderier giver perfekt afstemt modspil til vinens struktur.

Domaine Lignier-Michelot, Morey-Saint-Denis - Vieilles Vignes
Bourgogne   718,-
Den med afstand fineste og mest eftertragtede lieu-dit i Morey-Saint Denis, beliggende lige over Clos de Tart og  
på grænsen til Bonnes Mares.

Italien
Tor del Colle, Montepulciano d’Abruzzo Riserva, Abruzzo   338,-
Elegant og vinøs vin hvor knuste kirsebærsten fra fadlagringen harmonerer flot med nuancer af kirsebær, ribs og kaffe.

Corte Loto - Appassimento - Limited Edition   358,-
Flot, balanceret Appassimento, der giver påmindelser om de klassiske Ripasso- og Amarone-vine nord på.  
Her får du saft, kraft og silkebløde tanniner. 

Marziano Abbona, Barbera d’Alba - Rinaldi  Piemonte   418,-
Saftig og elegant vin, der dufter af røde bær med et strejf af valnød. Flot syre og god medium fyldig krop.

Fèlsina, Chianti - Colli Senesi, Toscana  278,- 378,-
Indsmigrende og frugtrig med noter af sødmefulde kirsebær og blommer, foruden underliggende noter af anis 
og sød lakrids.

Zenato, Alanera - Rosso Veronese, Veneto 88,-  338,-
Let krydret, medium fyldig og kompleks vin, der byder på tørrede noter af hindbær og solbær, ristede kaffebøn-
ner og sød tobak. Vinen struktureres eksemplarisk af en frisk syre og bløde tanniner.

Tommasi, Ripasso Valpolicella Classico Superiore, Veneto   408,-
Klassisk Ripasso - fyldig, moden, varm med et strejf af mandel i eftersmagen.

Marziano Abbona, Barolo - La Pieve, Piemonte   458,-
En Barolo med det moderne præg – frugtrig, saftig, potent, flot og slank men muskuløs.



RØDVIN     1/1

Spanien
PSI, Castilla y León, Ribera del Duero   558,-
Intens og velsmagende med en friskhed som giver vinen en behagelig kant..

Artuke, Tinto, Rioja   358,-
Det her er Rioja så langt fra old-school fadlageret Gran Reserva, man kan komme.  
Duften er pakket med den fineste røde frugt med bl.a. nuancer af tranebær, jordbær og hindbær kombineret med vilde 
blomster og sort te. Smagen er superfrisk og er pakket med ung rød frugt i en utrolig saftig stil. 

Terroir al Limit, Terroir Històric Negre, Priorat   448,-
Pakket med mørke, røde bær, rosmarin, lakrids, tobak og roser. 
Smagen er overraskende letløbende for en Priorat-vin, stadig med dyb mørk mineralsk frugt, men superfrisk og 
med de blødeste tanniner i eftersmagen. 

USA
Stone Peak, Zinfandel, Central Valley, USA   348,-
Blød og fyldig rødvin med nuancer af anis, brombær og peber.

Brazin, Zinfandel, Californien, Lodi    398,-
Amerikansk Zinfandel, når den er flottest! Mørk farve og intens næse af krydderier og kaffe.  
I smagen fornemmes blommer, chokolade og vanilje.

Au Bon Climat, Pinot Noir - La Bauge Au-dessus   528,-
La Bauge Au-dessus er ofte den mørkeste af Au Bon Climats Pinot Noir-vine.  
Her er der saft, kraft, struktur, elegance og intens aroma pakket med bl.a. tranebær, ribs og cedertræ.

New Zealand
Clos Henri, Petit Clos - Pinot Noir, Marlborough   418,-
Florale noter af lavendel og tørrede rosenblade, samt røde bær med krydrede undertoner.  
Elegant afbalanceret, med god syre, afrundede tanniner og et let røget islæt fra fadlagringen. 

Sydafrika
Minimalist Wines, Experimental, Syrah, W.O. Elgin   378,-
Fremragende Syrah fra en af Sydafrikas helt store stjerner – Sam Lambson.

Agentina
Finca Sophenia, Malbec - Estate Wine, Tupungato, Mendoza   398,-
Kompleks, anmelderrost, elegant og fyldig vin med kirsebær, blomme og vanille og fine undertoner af mynte og 
violer. Her smages, hvorfor Argentinsk Malbec er blevet så populær.



DESSERTVIN GLAS 1/2 1/1

Tyskland
Riffel, Riesling Auslese, Scharlachberg, Rheinhessen  408,-
Kompleks, elegant og forfriskende.  
En sødmefuld vin fyldt til bristepunktet med indsmigrende duft- og smagsnuancer.

Frankrig
Château du Mayne, Bordeaux, Sauternes    358,-
Elegant sød vin med smag af honning, citrus og nødder.

Château de Fesles, Coteaux du Layon, Loire   398,-
En ædelsød vin med mange komplekse duft- og smagsindtryk.     
På en og samme tid både intens og elegant. 

Australien
Pete’s Pure - Moscato 68,-  338,-
Perlende, livlig og munter mousserende vin med mundvandsfremkaldende syre.  
Vinen byder på en vifte af tropiske aromaer med noter af lime, friskrevet citronskal, litchi og kiwifrugter. 

PORTVIN GLAS   1/1

Warre’s, Otima 10 year Tawny, Douro, Portugal 88,-  568,-
Bouquet af moden frugt med en dejlig delikat og blød smag med nuancer af nødder,  
mandariner og abrikoser.

Warre’s, Otima Colheita, Douro, Portugal 118,-   608,-
Kraftfuld, cremet smag med påmindelser om figner, rosiner og vanille.  
Lang, rank og forfriskende eftersmag.

ALKOHOLFRI GLAS   1/1

Oddbird, Domaine de la Prade, Merlot & Shiraz
Liberated from alcohol, Frankrig 78,-  338,-
Smagsfyldt, økologisk Merlot/Shiraz, der er 100% befriet for alkohol.  
Stilen er ung, fyldig og frugtrig, og noterne af brombær og syrlige kirsebær fylder næsen sammen med et strejf 
af karamel. God ledsager til rødt kød og fjerkræ.

Riffel, Riesling Zero, Alkoholfri, Rheinhessen, Tyskland   368,-
Økologisk alkoholfri Riesling. Fri for alkohol, men fuld af smag og  
alle de dejlige duftnoter fra druen.

Riffel, Traubensaft, Secco, Rheinhessen, Tyskland 88,-  368,-
Frugtrig og sprudlende og helt uden alkohol.


